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 İZMİRİN GÖZDELERİ TURU ( 1 Gece Konaklamalı Urla, Sığacık, Alaçatı, Foça)
Şehrin yorucu kalabalığından kaçıp, Ege'nin incisi İzmir'de huzuru koklamanın tam zamanı.. Şehir yaşantısının gürültüsünden
huzura uzanan muhteşem bir yolculuk....

Mavinin, yeşilin ve bereketli toprağın buluştuğu, Kekik, zeytinyağı ve lezzetli otların adeta gövde gösterisi yaptığı, kısaca
İzmir'in huzur ve yaşam dolu köylerini keşfedin.
Sakinliği ile kendine aşık ettiren Eski Foça
Uzun yıllardan beri doğallığını korumuş, tarihi güzellikleriyle kendine hayran bırakan Dikili
Korkuluklarla dolu Sevimli Hayalet Casper'in köyü Barbaros Köyü...
Küçük bir balıkçı kasabası ve adeta bir film seti Sığacık...

1 Gece Otel Konaklamalı 1 Gece 2 Gün İzmir'in Gözdeleri Turu (Urla, Alaçatı, Çeşme, Sığacık, Foça) 

 KONAKLAMA OTELİ: ÇALIS OTEL ÇEŞME - SAATLİ OTEL ÇEŞME                  

 

Gezilecek yerler; ALAÇATI  - Urla/Barbaros Köyü - Seferihisar/Sığacık - Foça/Eski Foça- Çandarlı - Çandarlı Kalesi

TARİHLERİMİZ

NİSAN İTİBARİYLE HER HAFTA CUMA KALKIŞLIDIR.

09-11.04.2024 BAYRAM ÖZEL
10-12.04.2024 BAYRAM ÖZEL
11-13.04.2024 BAYRAM ÖZEL 
19-21.04.2024 ALAÇATI OT FESTİVALİ
15-17.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL
16-18.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL
17-19.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL
18-20.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL
19-21.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL
20-22.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL
21-23.06.2024 KURBAN BAYRAMI ÖZEL

21:15 İncirli Dilek Pastanesi Önü

21:45 Mecidiyeköy Mado Dondurma Önü
22:15 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
22:30 Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:00 Çayırova McDonald's Önü
23:45 İzmit Halkevi
01:30 Bursa Otogar Sapağı
02:00 Bursa Görükle Trio Önü



FİYATA DAHİL HİZMETLER 

Otobüs ile Gidiş-Dönüş Ulaşım
1 Gece Otel Konaklaması
1 Sabah Kahvaltısı 
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Araç İçi  su ikramı
Tüm Çevre Gezileri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

İlk Sabah Kahvaltısı
Kişisel Harcamalar
Müze-Ören Yeri Giriş Ücretleri
Öğle ve Akşam Yemekleri
Tüm Alınan İçecekler ve Odadaki Minibar Kullanımı
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler (Gece Turları vb.)

ÖNEMLİ BİLGİ !!

Tur kayıt esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrar etmeyiniz. Koltuk Numaraları
Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir 

Tura katılım tarihinden önce, tur görevlisi iletişim numarası, araç kalkış saatleri vb. rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz
telefon numaranıza bilgilendirme mesajı gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına lütfen dikkat
edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. Bilgilendirme mesajı gelmez ise lütfen Acenta ile iletişime geçiniz. 

Araçlarımız her tur için gönderilen bilgilendirme mesajındaki hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder. Hareket
saatinden en az 10 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Geç kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak
talebinde bulunamamaktadır. 

18 yaş altı çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan
muvaffakatnamelerinin seyahat sırasında yanlarında bulundurmaları kesinlikle zorunludur. 

Rehber olumsuz hava ve yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve
program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı
olmak kaydı ile değiştirilebilir. 

Turumuz; Rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket tur olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya
da iptal olabilir. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. 

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara
uymamaları sebebiyle tur programımızda yazıldığı halde gezilemeyen yerlerden Tatiljeti seyahat acentesi kesinlikle sorumlu
değildir. 

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir. 

Konaklamalı turlarda 0–12 yaş çocuk indirimi bulunmamaktadır.  0–6 yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. 

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına ve kayıt durumuna göre belirlenmektedir 

REZERVASYON DETAYLARI:

Rezervasyon iptal ve değişikliklerin en az 7 gün öncesinden bildirilmesi gerekmektedir. Tura 7 günden az kala yapılan
rezervasyonlarda iptal ve değişiklik yapılmaz. Aksi durumda hizmet alınmış kabul edilecektir. 

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Rezervasyon formu
gönderilecektir. Rezervasyon formu tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Aksi halde onay verilmemiş olur
ve turumuza katılım sağlanamaz. 

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde
oluşabilecek olası aksiliklerde Tatiljeti seyahat acentesi kesinlikle sorumlu değildir.



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TUR PROGRAMI

  

1 Gün | İZMİR

1.GÜN: Gece yolculuğu İstanbul-İzmit-Bursa-İZMİR 

Kalkış noktalarından siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol boyunca vereceğimiz molalar ile
Bursa- Balıkesir güzergâhını takip ederek sabah saatlerinde İzmir’e ulaşıyoruz.

Konaklama:  GECE YOLCULUĞU



  

2 Gün | 

2. GÜN: Sığacık - Urla - Sanat Sokağı ve Malgaca Pazarı - Barbaros Köyü - Alaçatı - Çeşme - Çeşme Kalesi ve Marina 

Günün ilk ışıklarıyla birlikte güzel İzmir’imize varıyoruz. İzmir Çiçekliköy'de yeşillikler içinde ve doğal bir ortamda bizler için
hazırlanan kahvaltımızı alıyoruz. (Ekstra). Kahvaltımızın ardından aracımıza binip rehberimizin anlatımı ile yöresel mimarisine,
geleneklerine, göreneklerine, sahip çıktığından dolayı 2009 yılında Türkiye’de ilk Cittaslow (Yavaş Şehir) unvanını kazanmış olan
Seferihisar’a doğru hareket ediyoruz. Keyifli bir yolculuğun ardından Seferihisar değince akla ilk gelen Sığacık’a varıyoruz.
Kanuni’nin Rodos seferi için yaptırdığı kalenin surlarının içine saklanmış, Arnavut kaldırımlı sokaklara dizilmiş, avlulu, cumbalı,
tahta panjurlu konaklarla dolu mükemmel korunmuş mimarisi, aydın sakinleri ve ruhu dinlendiren güzelliği ile film seti gibi bir sahil
kasabası Sığacık’ı yürüyerek gezeceğiz. Bu şirin kasabadan ayrılıp Urla'nın merkezine rotamızı çeviriyoruz. El emeği göz nuru
ürünlerin tezgahlarda satıldığı bir sokak. Urla Sanat Sokağı'nı ve Malgacılar Pazarı'nı gezdikten sonra 

Öğle Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra) 

Akşam Yemeği: Serbest olarak Alınacaktır. (Ekstra)

Konaklama: İzmir Paris Prestige Madi Hotel vb. Çeşme Otelleri Saatli Hotel vb.

NOT: Tur güzergahı programa sadık kalma şartı ile rehber insiyatifindedir. Yaşanacak olumsuzluklar ve yoğunluğa bağlı olarak
(Trafik, Yol Çalışması , Gecikme vb. )gibi durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan müşterilerimiz bu durumu
kabul etmiş sayılacaktır. 

  

3 Gün | 

3. GÜN: Foça, Eski Foça Evleri, Çandarlı, Çandarlı Kalesi, İstanbul

Sabah otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında, Foça, eski ve yeni olmak üzere ikiye ayrılmıştır. Eski Foça, ilçenin merkezidir ve
tarihi binalar, yapılar buradadır. Eski Foça genel olarak imara kapalı olduğu için Yeni Foça diye bir yer kurulmuş ve yazlıklar
genelde burada toplanmıştır. Bu yüzden Yeni Foça’da tarihi olarak görülecek pek bir yer yoktur. Heredot’un Foça için dediği gibi
“Onlar kentlerini, bizim yeryüzünde bildiğimiz en güzel gökyüzü ve en güzel iklimde kurdular” cümlesini hatırlayıp şehir turumuza
başlıyoruz. Ve akla ilk Eski Foça’nın nostalji yüklü sokakları geliyor. Burası, Avrupa’daki ‘Old Town’ların tam anlamıyla kasaba
versiyonudur. Ruhunu hiç kaybetmemiş olması, eskisi gibi korunup farklı renklerle parıldaması gerçekten de Foça’ya bambaşka
bir güzellik katıyor, Eski Foça evlerini ve çarşı merkezindeki şirin balıkçı restoranlarının önüne geliyor, isteyen misafirlerimizin
alışveriş yapabilmesi isteyenlerinse deniz müzesini gezebilmesi ve öğle yemeği (Ekstra) için sizlere serbest zaman veriyoruz.
Ardından aracımızda buluşarak İzmir'in görülmeye değer en güzel körfezlerinden olan Çandarlı'ya hareket ediyoruz. Çandarlı’nın
Amazonlu kadınlar tarafından kurulduğu söylense de. Burayı bir ara Cenevizliler de deniz üssü olarak kullanmışlardır. Çandarlı
denizin içerisine uzanmış yarımada şeklinde bir coğrafi yapıya sahiptir, her sokak neredeyse denize açılır, Yaz Sezonunda dileyen
misafirlerimiz denize girebilir. Burada dikkatinizi çeken ilk yapı Çandarlı Kalesi olacak. Çandarlı Kalesi ve tarihi yarımada güzel
balıkçı kasabasını gezip son gezilecek noktamız olan Dikili'de vereceğimiz serbest zaman ardından dönüş yolculuğumuza
başlıyoruz. İstanbul’a ulaşmak üzere yola çıkıyor ve siz sayın misafirlerimizi, bir başka TatilJeti organizasyonunda buluşmak
dileğiyle gece saatlerinde aldığımız noktalara bırakıyoruz. 

Sabah Kahvaltısı: Otelde açık büfe olarak alınacak olup tur ücretine dâhildir. 

Öğle Yemeği: Eski Foça’da Serbest olarak alınacaktır (Ekstra). 

Akşam Yemeği: Dönüş yolunda tesiste alınacaktır (Ekstra). 



NOT: Tur güzergahı programa sadık kalma şartı ile rehber insiyatifindedir. Yaşanacak olumsuzluklar ve yoğunluğa bağlı olarak
(Trafik, Yol Çalışması , Gecikme vb. )gibi durumlarda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Satın alan müşterilerimiz bu durumu
kabul etmiş sayılacaktır. 

Konaklama:  Dönüş Yolu

   

  DAHİL OLANLAR:
  Otellerde 1 Gece Konaklama
Otelimizde 1 Sabah Kahvaltısı
Lüks Araçlar İle Ulaşım
Çevre Gezileri
Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

  HARİÇ OLANLAR:
  Öğle, akşam yemekleri ve yukarıda belirtilen öğünler haricindeki yemek öğünleri.
Tüm alınan içecekler ve odadaki minibar kullanımı.
Müze ve ören yeri girişleri
Özel harcamalar
Ekstra Belirtilen Tüm Tur ve Etkinlikler

 EK BİLGİLER
  

Detaylar: Gezi Süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel Konaklaması 1 Gece 2 gündür.

Çocuk indirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk için uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı İle programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

0–6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak verilmeyebilir.

Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da
Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur.

Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez.

Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın
Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar.

4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulaması Gerçekleştirilir. Afişe Edilen
Fiyatlar “İNDİRİMLİ EK HİZMET BEDELİ” Baz Alınarak Hesaplanmıştır. Uçaklı Turlarda Kademeli Fiyat Uygulaması Geçerlidir.
Uçakların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) , Yoğunluğa Bağlı
Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Ekstra
Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz.



Bu Durumda Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin
Turu Satın Aldığı Tarih Değil, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur.
Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre
Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur.
Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi
ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) in Sorumluluğu Yoktur.
Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 1 Gün
Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatiljeti ( Coboco Tur Seyahat ) de Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatiljeti (
Coboco Tur Seyahat ) İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur. Ön Ödeme Tutarı
Kayıt Tarihinde Rezervasyon Bedelinin Minimum % 30’dur. Turun Hareket Tarihinden 7 Gün Önce Kalan Tur Bedelinin
Tamamlanması Gerekir. En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar. 20.12.2021 BÜTÜN FİYATLARIMIZA KDV DAHILDIR.

İPTAL VE İADE GÜVENCE PAKETİ: Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde
Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı
Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 50 TL’dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 70 TL’dir. Uçaklı Turlarda
İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

1618 NOLU ZORUNLU SEYAHAT SIGORTASI KAPSAMI

Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını
karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

ÖNEMLİ: Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş
Çocuk Fiyatı Uygulanır. 0-7 Yaş Çocuklar Ek Hizmet Bedeli Ödemez.

İKLİM

Ege Bölgesi'nde Akdeniz iklimi etkilidir. Çöküntü graben ovalarının etkisiyle Akdeniz İklimi etkileri iç kısımlara kadar uzanır. Bu
bölümde kışlar ılık geçer, kar yağışı ve don olayı fazla görülmez. Yaz aylarında oluşan yüksek sıcaklıklarla bilinen bir bölgedir.
Doğal bitki örtüsü alçaklarda maki, yükseklerde ormandır.

DİĞER DETAYLAR

OTOBÜSLER

MERCEDES TRAVEGO & TOURISMO: 46-54+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MAN FORTUNA: 46-54+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve
Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER: 46-54+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi
Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

TEMSA SAFIR / MARATON: 46-54+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız
Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde ve Ortada 15" LCD monitör.

MIDIBUSLER

ISUZU TURKUAZ: 35+1, 33+1, 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1



Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOVO LUX: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su
Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

TEMSA PRESTIGE: 31+1 Veya 27 + 1 Koltuklandırma, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1 Adet Monitör, 1 Adet
Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

MINIBUSLER

MERCEDES SPRİNTER: 12+1, 16 + 1 veya 18 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr,
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

WOLKSWAGEN CRAFTER: 12+1, 16+1 veya 18 + 1 Koltuklandırma, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs, Asr,
Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Cd Ve Dvd Oynatıcı.

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 15 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 15 günden az kalması
durumunda %30 ceza, 14 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep



ettiğinde, Türkiye’den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da
havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır  
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